
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 150 fecha: lunes, 10 de Agosto de 2020 1

BOP de Guadalajara, nº. 150, fecha: lunes, 10 de Agosto de 2020

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE PIOZ

ANUNCIO DE LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA
PUESTO DE TRABAJO SECRETARIA INTERVENCION

2058

Resolución de Alcaldía
Expediente N.º: 471/2020
Asunto:  LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS
Procedimiento: CONSTITUCION BOLSA DE TRABAJO SECRETARIA-INTERVENCION
Fecha de iniciación: 13 de Julio de 2020

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Expirado el plazo de presentación de solicitudes relativa a la convocatoria para la
constitución  de  una  bolsa  de  trabajo  para  la  provisión  del  puesto  de  trabajo
reservado a FHN, subescala de Secretaría-Intervención, mediante nombramiento
interino en el Ayuntamiento de Pioz.

De conformidad con las bases reguladoras de la misma y aprobadas por Resolución
de Alcaldía 188/2020 de fecha 23 de Julio de 2020, y en virtud del artículo 20 del
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el  que por el  que se aprueba el
Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la  Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 150 fecha: lunes, 10 de Agosto de 2020 2

los Funcionarios Civiles de la Administración General  del  Estado,  y del  artículo
21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

 

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación PROVISIONAL de aspirantes admitidos y
excluidos:

 

LISTADO DE ADMITIDOS:

D.N.I./N.I.F. Nombre Registro de Entrada

***0015** BIURRUN GAONA, Jorge 2020-E-RE-189

***1072** LOPEZ COZAR, Fermín 2020-E-RE-190

***3853** GARCIA DE FERNANDO MORENO, José Luis 2020-E-RE-194

***4842** PARDO BALLESTER, Isabel María 2020-E-RE-195

***9121** CAMONS COBO, Ana María 2020-E-RC-966

***5176** JORGE GARCIA, Patricia 2020-E-RC-963

***4561** SIERRA GARCIA, Luis 2020-E-RE-197

***1635** ABAJO GIL, Javier 2020-E-RE-196

***5065** PILA MARTINEZ, María Carmen 2020-E-RE-199

***0341** BARRIOPEDRO MONGE, Juan Manuel 2020-E-RE-200

***5449** DIAZ MACIAS ,Manuel 2020-E-RC-973

***6451** LOPEZ CAZORLA, Ruth 2020-E-RE-202

***9994** LORENTE BAUTISTA, Vicent 2020-E-RE-206

***1239** MOYA PENAIRA, María 2020-E-RE-205

***9868** VICENTE CHARCO, Inés 2020-E-RE-210

***8487** PEREZ ALCARAZ, María José 2020-E-RE-204

***6329** ESTEVEZ ALFONSO, Roberto Carlos 2020-E-RC-980

***1153** NIÑO SANZ, Marta 2020-E-RE-208

 

LISTADO DE EXCLUIDOS Y CAUSA DE EXCLUSION:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO EXCLUSION

***4794** MACARRO RODRIGUEZ, José Carlos Solicitud presentada fuera de plazo

 

SEGUNDO.  Nombrar al tribunal de selección con la siguiente composición:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 150 fecha: lunes, 10 de Agosto de 2020 3

Presidente

- Titular: Dña. Sara Llamas Crespo

- Suplente: Dña. Alma María Centeno

Secretario

- Titular: Dña. Piedad Martin Martin

- Suplente: D. Jesús Espinosa Galán

Vocales

- Vocal 1º:  D. Ricardo González Rodríguez

- Suplente: Dña. María José Rubio Jiménez

- Vocal 2º: D. Ricardo Aparicio Pando

- Suplente: Dña. Antonia San Román Calderón

- Vocal 3º:  D. Manuel de Miguel González

- Suplente: D. Alfonso Beceiro Leboso

TERCERO.  Notificar  la  siguiente  resolución  a  los  miembros  designados,  para  su
conocimiento.

CUARTO. Publicar la relación provisional  de admitidos y excluidos,  así  como la
composición  del  Tribunal  de  Selección,  en  el  Boletín  Oficial  de  la  provincia  de
Guadalajara,  en  la  sede electrónica  de  este  Ayuntamiento  y,  en  el  Tablón  de
Anuncios, para mayor difusión. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de
siete días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en la sede electrónica,
para  formular  reclamaciones  o  subsanar  los  defectos  que  hayan  motivado  su
exclusión.

QUINTO. Dar cuenta al pleno en la siguiente sesión que se celebre.

En Pioz, a 06 de agosto de 2020.El Alcalde-Presidente,Fdo.: D. Juan Antonio Pendás
Zacarías.


